
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το αριθ.43/7-12-2021 πρακτικό τακτικής, συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης 
  
Αριθ. Απόφασης 418                 Περίληψη 

Διαγραφή χρεών παρελθόντων ετών   
 
Στην Ξάνθη, σήμερα 7 Δεκεμβρίου 2021, ημέρα Τρίτη και ώρα 09:30 συνήλθε σε τακτική, μεικτή (δια ζώσης 
και ταυτόχρονα με τηλεδιάσκεψη), συνεδρίαση, η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Ξάνθης, ύστερα από την 
αριθμ.πρωτ.29328/3-12-2021 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, Εμμανουήλ Τσέπελη, Δημάρχου 
Ξάνθης, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 184 του Ν.4365/2019, του άρθρου 10 της Π.Ν.Π. 
«Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών εμφάνισης Κορωνοϊού COVID 19 και της 
ανάγκης περιορισμού της διάδοσης του», τις αριθμ.18318/13-3-2020, 40/-31-3-2020, 163/33282-29.05.2020 
60249/22-9-2020 και αριθμ.643/69472/24.09.2021 εγκυκλίους του ΥΠΕΣ, την ΚΥΑ-Δ1αΓ.Π.οικ.-71342-
06.11.2020-ΦΕΚ-4899-06.11.2020-τεύχος-Β’ και το άρθρο 67 του Ν.3852/2010 προσαρμοσμένο στις 
προαναφερόμενες διατάξεις, προκειμένου να συζητηθούν τα παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης. 
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο 9 μελών βρέθηκαν παρόντα 7 μέλη δηλαδή: 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Τσέπελης Εμμανουήλ 
2. Ελευθεριάδης Απόστολος 
3. Ζερενίδης Ιωάννης 
4. Μελισσόπουλος Σάββας 

5. Μπεκήρ Ογλού Σουά 
6. Παπαχρόνης Ιωάννης 
7. Φανουράκης Εμμανουήλ 

ΑΠΟΝΤΕΣ: 
1. Δημαρχόπουλος Χαράλαμπος 
2. Παπαδόπουλος Κυριάκος 

3. Σταυρακάρας Παναγιώτης 

(οι οποίοι δεν συμμετείχαν στη συνεδρίαση) 
 
Γίνεται μνεία, ότι ο δημοτικός σύμβουλος Παναγιώτης Σταυρακάρας, ενημέρωσε εγκαίρως τον Πρόεδρο για 
την απουσία του και στη θέση του, κλήθηκε το αναπληρωματικό μέλος Σάββας Μελισσόπουλος 
 
Γίνεται μνεία ότι ο δημοτικός σύμβουλος Σάββας Μελισσόπουλος, αποχώρησε οριστικά από τη συνεδρίαση, 
μετά την ψήφιση του θ7. 

 
Ο Πρόεδρος, Εμμανουήλ Τσέπελης, κήρυξε την έναρξη, της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής 

και αφού εισηγήθηκε το 20ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη των μελών, την αριθμ.πρωτ.29346/3-
12-2021 εισήγηση του Αντιδημάρχου Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών, η οποία έχει ως εξής:  

«Έχοντας υπόψη: Τον Ν.4270/14 άρθρο 140 παρ.1 και άρθρο 141. Την αναφορά με αρ.πρωτ.29066/1-
12-2021 του αναπληρωτή προϊσταμένου του τμήματος λογιστηρίου & προμηθειών. 

Εισηγούμαι θετικά για τις διαγραφές, όπως αυτές προτείνονται στη σχετική αναφορά της οικονομικής 
υπηρεσίας του Δήμου μας» 

Επακολούθησε συζήτηση και πλήρης περιγραφή των συζητηθέντων, βρίσκεται καταγεγραμμένη σε 
ηλεκτρονική μορφή που τηρείται στο αρχείο του γραφείου της Οικονομικής Επιτροπής. 

Τέλος ο Πρόεδρος, κάλεσε τα μέλη να αποφασίσουν σχετικά. 
Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Ύστερα από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων έχοντας υπόψη την εν λόγω εισήγηση 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ   

Τη διαγραφή των απλήρωτων υποχρεώσεων του Δήμου Ξάνθης, όπως ακριβώς επισυνάπτονται και 
αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσης απόφασης. 
…………………………………………………………………………………………………………..……  
Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφτηκε όπως ακολουθεί. 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
       Ο Πρόεδρος           Τα μέλη 
Εμμανουήλ Τσέπελης           (Ακολουθούν υπογραφές)   
      (υπογραφή)                                                         

Ακριβές απόσπασμα 
Ξάνθη, 8-12-2021 

Με εντολή Δημάρχου 
Η Γραμματέας της Οικονομικής Επιτροπής 

Μαρία Άννα Ανδρέου

 
 



    

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΑΓΡΑΦΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 

    
Αριθμός Παρ/κού Ημερ/νία 

Παρ/κού 

Ημερ/νία 

Καταχ/σης 

Κωδικός 

Γ.Λ. 

Δικαιούχου 

Δικαιούχος Αιτιολογία Καθαρή 

Αξία 

Φ.Π.Α. Συνολική 

Αξία 

Παρατηρήσεις 

ΤΠΡΟΜ 1166 15/12/2009 31/12/2009 50.00.00.00 BIT AND BYTE A.E. 

099876047 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ 109,16 20,74 129,90 ΠΑΡΑΓΡΑΦΗ  Ν.4270/14             

άρθρο140 παρ.1  ΠΑΡΕΛΕΥΣΗ 

ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ &                                   

άρθρο 141 ΕΝΑΡΞΗ 

ΠΑΡΑΓΡΑΦΗΣ 

ΤΠΡΟΜ 1170 15/12/2009 31/12/2009 50.00.00.00 BIT AND BYTE A.E. 

099876047 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ 1.804,06 342,78 2.146,84 ΠΑΡΑΓΡΑΦΗ  Ν.4270/14             

άρθρο140 παρ.1  ΠΑΡΕΛΕΥΣΗ 

ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ &                                   

άρθρο 141 ΕΝΑΡΞΗ 

ΠΑΡΑΓΡΑΦΗΣ 

ΤΠΡΟΜ 1230 31/12/2009 31/12/2009 50.00.00.00 BIT AND BYTE A.E. 

099876047 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ 550,78 104,65 655,43 ΠΑΡΑΓΡΑΦΗ  Ν.4270/14             

άρθρο140 παρ.1  ΠΑΡΕΛΕΥΣΗ 

ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ &                                   

άρθρο 141 ΕΝΑΡΞΗ 

ΠΑΡΑΓΡΑΦΗΣ 

ΑΠΕΙΣΠΡ 18 31/12/2010 10/06/2011 50.00.00.00 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΟΝΤΙΩΝ 

ΞΑΝΘΗΣ (HANDBALL CLUB) 

090130301 

  1.000,00 0,00 1.000,00 ΠΑΡΑΓΡΑΦΗ  Ν.4270/14             

άρθρο140 παρ.1  ΠΑΡΕΛΕΥΣΗ 

ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ &                                   

άρθρο 141 ΕΝΑΡΞΗ 

ΠΑΡΑΓΡΑΦΗΣ 

ΑΠΕΙΣΠΡ       3 15/12/2016 20/12/2016 53.08.00.00 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ''ΛΕΣΧΗ 

ΤΕΤΡΑΚΙΝΗΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ- XANTHI 

4X4 CLUB'' 

999390692 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΟΥ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ ''ΛΕΣΧΗ ΤΕΤΡΑΚΙΝΗΣΗΣ'' 

ΞΑΝΘΗΣΟΙΚΟΝ.ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΑΠΟ ΤΟ Δ.ΞΑΝΘΗΣ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΔΕΞΙΟΤΗΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

4Χ4 ΣΕ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΚΤΑΚΤΗΣ ΑΝΑΓΚΗΣ ΚΑΙ 

ΣΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΕΙΣ ΠΟΛΙΤ.ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

1.000,00 0,00 1.000,00 ΠΑΡΑΓΡΑΦΗ  Ν.4270/14             

άρθρο140 παρ.1  ΠΑΡΕΛΕΥΣΗ 

ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ &                                   

άρθρο 141 ΕΝΑΡΞΗ 

ΠΑΡΑΓΡΑΦΗΣ 

ΤΠΥ 863 31/12/2015 04/05/2010 50.00.00.00 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Κ.- ΦΩΝΗ 

ΤΗΣ ΞΑΝΘΗΣ (ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ) 

061210521 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 

ΕΤΩΝ- ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ  ΔΕΑ ΝΕΣΤΟΣ ΡΟΔΟΠΗ 

540,00 113,40 653,40 ΠΑΡΑΓΡΑΦΗ  Ν.4270/14             

άρθρο140 παρ.1  ΠΑΡΕΛΕΥΣΗ 

ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ &                                   

άρθρο 141 ΕΝΑΡΞΗ 

ΠΑΡΑΓΡΑΦΗΣ 

ΤΠΥ 514 11/01/2010 31/12/2010 50.00.00.00 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.- 

''ΑΓΩΝΑΣ'' (ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΘΡΑΚΗΣ) 

093675945 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ. 110,00 20,90 130,90 ΠΑΡΑΓΡΑΦΗ  Ν.4270/14             

άρθρο140 παρ.1  ΠΑΡΕΛΕΥΣΗ 

ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ &                                   

άρθρο 141 ΕΝΑΡΞΗ 

ΠΑΡΑΓΡΑΦΗΣ 

ΤΙΜ ΔΑΠ 48053 31/12/2015 15/01/2010 50.00.00.00 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ Π. & ΣΙΑ Ο.Ε. 

082915189 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 

ΕΤΩΝ- ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ   ΔΕΑ ΝΕΣΤΟΣ-ΡΟΔΟΠΗ 

183,18 34,81 217,99 ΠΑΡΑΓΡΑΦΗ  Ν.4270/14             

άρθρο140 παρ.1  ΠΑΡΕΛΕΥΣΗ 

ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ &                                   

άρθρο 141 ΕΝΑΡΞΗ 

ΠΑΡΑΓΡΑΦΗΣ 

ΤΙΜ ΔΑΠ 48604 31/12/2015 17/02/2010 50.00.00.00 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ Π. & ΣΙΑ Ο.Ε. 

082915189 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 

ΕΤΩΝ- ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ     ΔΕΑ ΝΕΣΤΟΣ ΡΟΔΟΠΗ 

287,23 54,58 341,81 ΠΑΡΑΓΡΑΦΗ  Ν.4270/14             

άρθρο140 παρ.1  ΠΑΡΕΛΕΥΣΗ 

ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ &                                   

άρθρο 141 ΕΝΑΡΞΗ 

ΠΑΡΑΓΡΑΦΗΣ 

ΤΙΜ ΔΑΠ 49376 31/12/2015 12/04/2010 50.00.00.00 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ Π. & ΣΙΑ Ο.Ε. 

082915189 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 

ΕΤΩΝ- ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ  ΔΕΑ ΝΕΣΤΟΣ-ΡΟΔΟΠΗ 

207,80 43,63 251,43 ΠΑΡΑΓΡΑΦΗ  Ν.4270/14             

άρθρο140 παρ.1  ΠΑΡΕΛΕΥΣΗ 

ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ &                                   

άρθρο 141 ΕΝΑΡΞΗ 

ΠΑΡΑΓΡΑΦΗΣ 

ΤΙΜ ΔΑΠ 49877 31/12/2015 18/05/2010 50.00.00.00 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ Π. & ΣΙΑ Ο.Ε. 

082915189 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 

ΕΤΩΝ- ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ    ΔΕΑ ΝΕΣΤΟΣ-ΡΟΔΟΠΗ 

158,56 33,30 191,86 ΠΑΡΑΓΡΑΦΗ  Ν.4270/14             

άρθρο140 παρ.1  ΠΑΡΕΛΕΥΣΗ 

ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ &                                   

άρθρο 141 ΕΝΑΡΞΗ 

ΠΑΡΑΓΡΑΦΗΣ 



ΤΠΥ 48 15/12/2009 16/12/2009 50.00.00.00 ΔΑΛΑΜΠΕΛΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ - 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

042683590 

ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΠΙΣΩ ΑΠΟ ΤΟ 

ΝΗΣΑΚΙ ΣΕ ΧΩΡΟ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΚΑΙ 

ΑΝΑΨΥΧΗΣ.ΔΑΛΑΜΠΕΛΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ.Τ.Π.Υ 

Νο.48. 

68.929,71 13.096,64 82.026,35 ΠΑΡΑΓΡΑΦΗ  Ν.4270/14             

άρθρο140 παρ.1  ΠΑΡΕΛΕΥΣΗ 

ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ &                                   

άρθρο 141 ΕΝΑΡΞΗ 

ΠΑΡΑΓΡΑΦΗΣ 

ΠΙΣΤ.ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ 

1 

28/03/2011 28/03/2011 50.00.00.00 ΔΑΛΑΜΠΕΛΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 

042683590 

ΠΙΣΤΩΤΙΚΟ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ - ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΠΙΣΩ ΑΠΟ ΤΟ ΝΗΣΑΚΙ ΣΕ ΧΩΡΟ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΨΥΧΗΣ - ΔΑΛΑΜΠΕΛΑΣ 

ΜΙΧΑΛΗΣ 

-49.110,00 0,00 -49.110,00 ΠΑΡΑΓΡΑΦΗ  Ν.4270/14             

άρθρο140 παρ.1  ΠΑΡΕΛΕΥΣΗ 

ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ &                                   

άρθρο 141 ΕΝΑΡΞΗ 

ΠΑΡΑΓΡΑΦΗΣ 

ΤΠΥ 70 06/10/2011 10/10/2011 50.05.00.00 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ- 

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.Υ.Α.Ξ.) 

096067700 

ΣΥΝΑΨΗ ΠΡΟΓΡΑΜ/ΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΜΕΤΑΞΥ 

ΤΟΥ Δ.ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΙ ΤΗΝ Δ.Ε.Υ.Α.Ξ. ΓΙΑ 

ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΠΕΡΙΑΣΤΙΚΟΥ ΔΑΣΟΥΣ 

ΤΗΣ ΠΟΛΗΣ ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

30.364,23 6.983,77 37.348,00 ΠΑΡΑΓΡΑΦΗ  Ν.4270/14             

άρθρο140 παρ.1  ΠΑΡΕΛΕΥΣΗ 

ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ &                                   

άρθρο 141 ΕΝΑΡΞΗ 

ΠΑΡΑΓΡΑΦΗΣ  

ΠΙΣΤ.ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ 

6 

02/11/2011 02/11/2011 50.05.00.00 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ- 

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.Υ.Α.Ξ.) 

096067700 

ΠΙΣΤΩΤΙΚΟ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ - ΣΥΝΑΨΗ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΜΕΤΑΞΥ ΤΟΥ Δ. 

ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΙ ΤΗΝ Δ.Ε.Υ.Α.Ξ ΓΙΑ ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΗ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΠΕΡΙΑΣΤΙΚΟΥ ΔΑΣΟΥΣ ΤΗΣ ΠΟΛΗΣ 

ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

-32.994,50 0,00 -32.994,50 ΠΑΡΑΓΡΑΦΗ  Ν.4270/14             

άρθρο140 παρ.1  ΠΑΡΕΛΕΥΣΗ 

ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ &                                   

άρθρο 141 ΕΝΑΡΞΗ 

ΠΑΡΑΓΡΑΦΗΣ 

ΤΠΥ 664 26/06/2017 29/06/2017 50.03.00.00 ΔΙ.Α.Α.ΜΑ.Θ.  Α.Α.Ε. 

999388198 

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ  

ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:''ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΣΥΛΛΟΓ.ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΗΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΩΝ Ή ΚΑΙ ΑΛΛΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ''-1οΤΡΙΜΗΝΟ 

9.155,41 2.197,30 11.352,71 ΕΝΤΑΛΜΑ ΑΡ.160/30-6-2017           

ΕΛΕΓΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΟ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΤΡΟΠΟΥ 

ΝΟΜΟΣ ΞΑΝΘΣ  ΑΡ.ΠΡΑΞΗΣ 

20/2017 ΜΗ ΘΕΩΡΗΣΗΣ 

ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ 

ΑΠΕΙΣΠΡ 16 10/04/2012 24/04/2012 53.08.00.00 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ ΩΣ 

ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΤΗ ΣΤΗ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 

5.000,00 0,00 5.000,00 ΠΑΡΑΓΡΑΦΗ  Ν.4270/14             

άρθρο140 παρ.1  ΠΑΡΕΛΕΥΣΗ 

ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ &                                   

άρθρο 141 ΕΝΑΡΞΗ 

ΠΑΡΑΓΡΑΦΗΣ 

ΑΠΕΙΣΠΡ 216 12/10/2010 31/12/2010 53.08.00.00 ΕΝΩΣΗ ΤΑΕΚΒΟΝΤΟ ΒΟΡΕΙΟΥ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥ Δ.ΞΑΝΘΗΣ ΩΣ 

ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΤΗ  ΣΤΟ 1ο ΔΙΕΘΝΕΣ ΤΟΥΡΝΟΥΑ 

ΟΛΥΜΠΙΑΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΑΝΔΡΩΝ- 

ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΣΤΗΝ ΞΑΝΘΗ 

5.000,00 0,00 5.000,00 ΠΑΡΑΓΡΑΦΗ  Ν.4270/14             

άρθρο140 παρ.1  ΠΑΡΕΛΕΥΣΗ 

ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ &                                   

άρθρο 141 ΕΝΑΡΞΗ 

ΠΑΡΑΓΡΑΦΗΣ 

ΤΠΥ 4245 02/12/2011 05/12/2011 50.00.00.00 ΘΡΑΚΗ (ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ 

ΘΡΑΚΗΣ)-ΘΡΑΚΙΚΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. 

095389174 

ΣΥΝΔΡΟΜΗ Β΄ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2011- ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 

''ΘΡΑΚΗ'' 

750,00 48,75 798,75 ΠΑΡΑΓΡΑΦΗ  Ν.4270/14             

άρθρο140 παρ.1  ΠΑΡΕΛΕΥΣΗ 

ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ &                                   

άρθρο 141 ΕΝΑΡΞΗ 

ΠΑΡΑΓΡΑΦΗΣ 

ΤΠΥ 2109 22/06/2016 27/10/2015 50.00.00.00 ΘΡΑΚΗ-ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΑ ΜΕΣΑ- 

ΠΑΡΑΓΩΓΕΣ Ε.Π.Ε. ( THRACE MEDIA 

AGENCY L.T.D.)  

095248802 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΠΕΡΙΛ.ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ LED ΚΑΙ 

ΙΣΤΩΝ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

(ΑΓΟΝΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ) 

200,00 46,00 246,00 ΠΑΡΑΓΡΑΦΗ  Ν.4270/14             

άρθρο140 παρ.1  ΠΑΡΕΛΕΥΣΗ 

ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ &                                   

άρθρο 141 ΕΝΑΡΞΗ 

ΠΑΡΑΓΡΑΦΗΣ 

ΤΠΥ 59 17/12/2008 17/12/2008 50.00.00.00 ΚΗΕΤΖΗΣ Γ.- ΠΑΤΣΑΒΟΥΔΗ Δ. Ο.Ε.- 

''ΦΩΤΟΓΩΝΙΑ''(ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΕΣ-

ΕΙΚΟΝΟΛΗΠΤΙΚΕΣ-ΨΗΦΙΑΚΕΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ-ΕΜΠΟΡΙΟ) 

999975842 

ΕΜΦΑΝΙΣΗ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΩΝ ΤΩΝ ΡΑΝΤΑΡ. ''Γ. 

ΚΗΕΤΖΗ -Δ.ΠΑΤΣΑΒΟΥΔΗ Ο.Ε''Τ.Π.Υ Νο.59 

2.400,00 456,00 2.856,00 ΠΑΡΑΓΡΑΦΗ  Ν.4270/14             

άρθρο140 παρ.1  ΠΑΡΕΛΕΥΣΗ 

ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ &                                   

άρθρο 141 ΕΝΑΡΞΗ 

ΠΑΡΑΓΡΑΦΗΣ 



2 184 22/05/2009 22/05/2009 50.00.00.00 ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΟΝΤΟΚΟΝΤΗ  & ΣΙΑ 

Ο.Ε 

099952860 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΤΩΝ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΣΤΗΝ ΟΡΕΙΝΗ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

29.850,00 5.671,50 35.521,50 ΠΑΡΑΓΡΑΦΗ  Ν.4270/14             

άρθρο140 παρ.1  ΠΑΡΕΛΕΥΣΗ 

ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ &                                   

άρθρο 141 ΕΝΑΡΞΗ 

ΠΑΡΑΓΡΑΦΗΣ 

ΠΙΣΤ.ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ 

2 

14/03/2012 14/03/2012 50.00.00.00 ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΟΝΤΟΚΟΝΤΗ  & ΣΙΑ 

Ο.Ε 

099952860 

ΧΡΕΗ - ΠΙΣΤΩΤΙΚΟ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ - 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΤΩΝ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΣΤΗΝ ΟΡΕΙΝΗ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ  

-29.955,00 0,00 -29.955,00 ΠΑΡΑΓΡΑΦΗ  Ν.4270/14             

άρθρο140 παρ.1  ΠΑΡΕΛΕΥΣΗ 

ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ &                                   

άρθρο 141 ΕΝΑΡΞΗ 

ΠΑΡΑΓΡΑΦΗΣ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 2 14/03/2012 14/03/2012 50.00.00.00 ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΟΝΤΟΚΟΝΤΗ  & ΣΙΑ 

Ο.Ε 

099952860 

ΧΡΕΗ - ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ - ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΤΩΝ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΣΤΗΝ ΟΡΕΙΝΗ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ  

29.955,00 0,00 29.955,00 ΠΑΡΑΓΡΑΦΗ  Ν.4270/14             

άρθρο140 παρ.1  ΠΑΡΕΛΕΥΣΗ 

ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ &                                   

άρθρο 141 ΕΝΑΡΞΗ 

ΠΑΡΑΓΡΑΦΗΣ 

ΤΠΥ 2208 31/10/2009 31/12/2010 50.00.00.00 ΜΑΧΗΤΙΚΗ Μ.  Ε.Π.Ε.-ΕΚΔΟΣΗ 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ - ΠΕΡΙΟΔΙΚΩΝ & 

ΛΟΙΠΩΝ ΤΥΠΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ 

095248851 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ-ΟΡΘΗ 

ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

230,00 43,70 273,70 ΠΑΡΑΓΡΑΦΗ  Ν.4270/14             

άρθρο140 παρ.1  ΠΑΡΕΛΕΥΣΗ 

ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ &                                   

άρθρο 141 ΕΝΑΡΞΗ 

ΠΑΡΑΓΡΑΦΗΣ 

ΑΠΕΙΣΠΡ 3616/14 

ΑΡ.ΠΡΩΤ.Κ.ΠΡ 

09/09/2014 03/10/2014 53.08.00.04 ΜΟΥΜΙΝ ΟΓΛΟΥ ΣΕΛΒΕΡ ΤΟΥ 

ΣΑΛΗΣ 

160236241 

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΕΠΙΔΟΜΑΤΩΝ ΚΟΙΝ.ΠΡΟΝΟΙΑΣ- 

ΟΙΚΟΝ.ΕΝΙΣΧΥΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΛΟΓΩ ΕΚΤΑΚΤΗΣ ΑΝΑΓΚΗΣ(ΑΣΘΕΝΕΙΑ) 

300,00 0,00 300,00 ΠΑΡΑΓΡΑΦΗ  Ν.4270/14             

άρθρο140 παρ.1  ΠΑΡΕΛΕΥΣΗ 

ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ &                                   

άρθρο 141 ΕΝΑΡΞΗ 

ΠΑΡΑΓΡΑΦΗΣ 

ΑΠΟΔ Π.Υ 22 02/11/2006 02/11/2006 50.00.00.00 ΜΟΥΤΣΟΚΑΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

061831337 

ΑΜΟΙΒΗ ΤΟΥ ΜΟΥΤΣΟΚΑΠΑ ΙΩΑΝΝΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ '' ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 

ΑΝΑΦΟΡΑ ΤΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ UTN II ΣΤΟ ΒΑΘΜΟ 

ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΗΝ ΕΜΠΛΟΚΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ ''  

4.421,00 840,00 5.261,00 ΠΑΡΑΓΡΑΦΗ  Ν.4270/14             

άρθρο140 παρ.1  ΠΑΡΕΛΕΥΣΗ 

ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ &                                   

άρθρο 141 ΕΝΑΡΞΗ 

ΠΑΡΑΓΡΑΦΗΣ 

ΜΙΣΘ 832 21/12/2017 21/12/2017 53.00.00.00 ΠΑΠΑΧΑΒΙΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

(ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ) 

997654473 

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ - ΑΝΑΔΡΟΜΙΚΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 

ΜΗΝΟΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2017 (ΜΕΤΑΤΑΞΗ) - 

ΠΑΠΑΧΑΒΙΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

153,85 0,00 153,85 ΠΑΡΑΓΡΑΦΗ  ΔΙΠΛΗ 

ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗ 

ΑΠΕΙΣΠΡ 19 31/12/2010 10/06/2011 50.00.00.00 ΣΑΜΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

103555364 

  -2,92 0,00 -2,92 ΠΑΡΑΓΡΑΦΗ  Ν.4270/14             

άρθρο140 παρ.1  ΠΑΡΕΛΕΥΣΗ 

ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ &                                   

άρθρο 141 ΕΝΑΡΞΗ 

ΠΑΡΑΓΡΑΦΗΣ  

ΑΠΕΙΣΠΡ  21 31/12/2014 31/12/2014 53.08.00.00 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΝΙΤΑΡΟΦΙΛΩΝ 

ΑΝΑΤ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

997615423 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 

ΜΑΝΙΤΑΡΟΦΙΛΩΝ ΑΝΑΤ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ 

500,00 0,00 500,00 ΠΑΡΑΓΡΑΦΗ  Ν.4270/14             

άρθρο140 παρ.1  ΠΑΡΕΛΕΥΣΗ 

ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ &                                   

άρθρο 141 ΕΝΑΡΞΗ 

ΠΑΡΑΓΡΑΦΗΣ 

ΑΠΕΙΣΠΡ 21 16/11/2010 17/11/2010 53.08.00.00 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΑΙΩΝ Ν. 

ΞΑΝΘΗΣ "Ο ΛΕΠΕΝΙΩΤΗΣ" 

099488087 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 

ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΩΝ Ν.ΞΑΝΘΗΣ ''Ο ΛΕΠΕΝΙΩΤΗΣ'' 

1.000,00 0,00 1.000,00 ΠΑΡΑΓΡΑΦΗ  Ν.4270/14             

άρθρο140 παρ.1  ΠΑΡΕΛΕΥΣΗ 

ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ &                                   

άρθρο 141 ΕΝΑΡΞΗ 

ΠΑΡΑΓΡΑΦΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣ 489/2011 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.Δ.Σ 

26/09/2011 06/12/2011 50.03.00.00 ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ Ν. ΞΑΝΘΗΣ  

090128145 

ΕΚΤΑΚΤΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΥΠΕΡ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ Ν.ΞΑΝΘΗΣ 

40.231,29 0,00 40.231,29 ΠΑΡΑΓΡΑΦΗ  Ν.4270/14             

άρθρο140 παρ.1  ΠΑΡΕΛΕΥΣΗ 

ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ &                                   

άρθρο 141 ΕΝΑΡΞΗ 

ΠΑΡΑΓΡΑΦΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣ 

405/2014ΑΡ.ΑΠΟΦ.Δ.Σ. 

18/12/2014 31/12/2014 53.08.00.00 ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ Ν. 

ΞΑΝΘΗΣ 

090128274 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΟΥ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ Ν.ΞΑΝΘΗΣ 

1.000,00 0,00 1.000,00 ΠΑΡΑΓΡΑΦΗ  Ν.4270/14             

άρθρο140 παρ.1  ΠΑΡΕΛΕΥΣΗ 

ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ &                                   

άρθρο 141 ΕΝΑΡΞΗ 

ΠΑΡΑΓΡΑΦΗΣ 



ΤΙΜ ΕΙΣΠΡ 2 30/10/2017 30/10/2017 50.05.00.00 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΜΠΟΡΩΝ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΚΑΘΕΤΟΠΟΙΗΜΕΝΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΞΑΝΘΗΣ 

997654737 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΟΥ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΚΑΘΕΤΟΠΟΙΗΜΕΝΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΞΑΝΘΗΣΟΙΚΟΝ.ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΙΑ ΤΗ 

ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΗΣ ΒΙΒΛΙΟΥ ΣΤΙΣ 29 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ ΣΤΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ LE 

CHALET 

1.000,00 0,00 1.000,00 ΠΑΡΑΓΡΑΦΗ  Ν.4270/14             

άρθρο140 παρ.1  ΠΑΡΕΛΕΥΣΗ 

ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ &                                   

άρθρο 141 ΕΝΑΡΞΗ 

ΠΑΡΑΓΡΑΦΗΣ  ΔΕΝ 

ΕΚΠΛΗΡΟΥΣΕ ΤΙΣ 

ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΗΤΑΝ 

ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ 

ΑΠΕΙΣΠΡ 

3578/12ΑΡ.ΠΡΩΤ.Κ.ΠΡ 

09/07/2012 07/09/2012 53.08.00.04 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

039665584 

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΕΠΙΔΟΜΑΤΩΝ ΚΟΙΝ.ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

Ν.ΞΑΝΘΗΣ ΟΙΚΟΝ.ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΛΟΓΩ ΕΝΔΕΙΑΣ 

600,00 0,00 600,00 ΠΑΡΑΓΡΑΦΗ  Ν.4270/14             

άρθρο140 παρ.1  ΠΑΡΕΛΕΥΣΗ 

ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ &                                   

άρθρο 141 ΕΝΑΡΞΗ 

ΠΑΡΑΓΡΑΦΗΣ 

ΤΠΥ 171 24/11/2011 08/12/2011 50.00.00.00 ΤΥΠΟΕΚΔΟΤΙΚΗ ΞΑΝΘΗΣ ΕΠΕ 

"ΤΟΛΜΗ ΤΗΣ ΘΡΑΚΗΣ" 

998150127 

ΣΥΝΔΡΟΜΗ ΕΤΟΥΣ 2011, ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΄΄ΤΟΛΜΗ 

ΤΗΣ ΘΡΑΚΗΣ΄΄ 

140,00 9,10 149,10 ΠΑΡΑΓΡΑΦΗ  Ν.4270/14             

άρθρο140 παρ.1  ΠΑΡΕΛΕΥΣΗ 

ΠΕΝΤΑΕΤΙΑΣ &                                   

άρθρο 141 ΕΝΑΡΞΗ 

ΠΑΡΑΓΡΑΦΗΣ 

                155.230,39   

 

 
 
 
 


		2021-12-10T12:04:08+0200




